Муниципальное  общеобразовательное учреждение

МБОУ «Бошняковская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

 07 сентября 2023 г.                                                                  № 136

«О назначении куратора по работе с одаренными детьми в 2023-2024

учебном году».

В целях активизации работы с одаренными детьми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Наследникову М.Н. куратором по формированию базы данных

«Одаренные дети » в 2023-2024 учебном году.

2. Закрепить за куратором следующие виды деятельности:

- создание системы выявления, сопровождения и поддержки одаренных

детей школы;

- обеспечение работы с сайтом школы (раздел «Одаренные дети»);

- организация работы по участию школьников в олимпиадах и конкурсах, в

том числе дистанционных (региональных и федеральных)

- предоставление аналитического отчетов в администрацию школы в конце

учебного года и по запросу УО;

- организация деятельности школьного НОУ

3. Контроль за исполнением приказа возложить на  Барашкову В.А.,

заместителя директора по УВР

Директор школы                                          В.А Барашкова.

С приказом ознакомлены:                         Коротенко А.В.

                                                                     Наследникова М.Н